
Bbagua GS110025 - Zestaw Odwrócona
pompa osmozy
Indeks: 259008 Producent: Grupagua - Pollet Water Group, S.L. Kod producenta: unknown

Cena: 796.52 zł

Opis

Bbagua GS110025 - Zestaw Odwrócona pompa osmozy
Producent: Grupagua - Pollet Water Group, S.L.

Zestaw pompy ciśnieniowej Bbagua to idealny dodatek do urządzeń do odwróconej osmozy. Pozwala na zwiększenie
ciśnienia wody, co w efekcie zwiększa ilość wytwarzanej wody. Możliwość dostosowania do wszystkich modeli sprzętów do
odwróconej osmozy.

Sprzęt ciśnieniowy Bbagua to kompletny zestaw zawierający 40 cm rury 1/4, presostaty i transformator. Może być
stosowany z krajowymi urządzeniami do odwróconej osmozy. Brak regulatora ciśnienia wody, ale można go dokupić
osobno.

Pompa ciśnieniowa jest idealna dla mieszkań o niskim ciśnieniu wody oraz dla sprzętów o niskiej wydajności przy niskim
ciśnieniu w sieci. Dzięki niemu można sprawdzić idealne ciśnienie wody dla swojego sprzętu odwróconej osmozy. Zestaw
jest w kolorze czarnym, waży 3 kg, a producentem jest Grupagua - Pollet Water Group, S.L.

Zestaw pompy ciśnieniowej do łączenia urządzeń do odwróconej osmozy. Możliwość dostosowania do wszystkich
modeli sprzętu do odwróconej osmozy. bbagua
Sprzęt ciśnieniowy bbagua zawiera wszystko, czego potrzebujesz do instalacji w krajowym sprzęcie do odwróconej
osmozy. 40 cm rury 1/4, ciśnieniowe i transformator.
Nie zawiera regulatora ciśnienia wody, ale jeśli jakiś sprzęt jest potrzebny, można go kupić osobno. bbagua.
Zwiększa ciśnienie, a tym samym ilość wody wytwarzanej przez sprzęt osmozy, idealny do mieszkań o niskim ciśnieniu
wody
Idealny do urządzeń do odwróconej osmozy o niskiej wydajności przy niskim ciśnieniu w sieci. Sprawdź idealne
ciśnienie wody dla swojego sprzętu odwróconej osmozy.

zawarte komponenty: Zawiera 40 cm rury 1/4, presostaty i transformator.
język: spanish
rodzaj wtyczki zasilającej: type_f_2pin_de_es
waga przedmiotu: 3 kilograms
Nazwa modelu: Pompa ciśnienia odwróconej osmozy
marka: Bbagua
ogólne słowo kluczowe: zestaw pomp odwróconej osmozy Pompa ciśnieniowa
Liczba przedmiotów: 1
numer części: unknown
określone zastosowania produktu: Amator, Dla profesjonalistów
kolor: czarny



Stan Nowy

nazwa typu elementu: Zestaw Odwrócona pompa osmozy
waga opakowania przedmiotu: 3.46 kilograms
producent: Grupagua - Pollet Water Group, S.L.
numer modelu: GS110025
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Bbagua GS110025 - Zestaw Odwrócona pompa osmozy
rodzaj źródła zasilania: Przewody elektryczne

Parametry

Zdjęcia
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